
 

 

UCHWAŁA NR III/35/2024 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/315/2023 Rady Gminy Boleszkowice w sprawie ustalenia wysokości diet 

radnych w związku z wykonywaniem mandatu oraz diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 z póżn. zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 2 uchwały Nr XLVI/315/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych w związku z wykonywaniem mandatu oraz diet sołtysom wyrazy 

„ust.1” zamienia się na „§1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od dnia 1 czerwca 2024 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 

Dominika Iwona Guszkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3285


		2024-07-02T11:45:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




